様式第１号（第３条関係）

高梁市里山林整備事業補助金交付申請書

    年  月  日

 高梁市長          様

申請者 住 所

氏 名            ○印

     年度において、高梁市里山林整備事業補助金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交

付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 補助金交付申請額           円

３ 添付書類   ・事業計画書及び収支予算書（様式第２号）

               ・見積書（写し）